
令和４年５月１０日  

                                      金沢区体育協会                          

                                               陸上競技部  

                                                      部長 芳垣定一  

 

 

令和４年度 (第５５回 )金沢区陸上競技大会「中止のお知らせ」  

 

令和４年度の金沢区陸上競技大会を７月１８日（月・祝）に三ツ沢陸上競

場において開催すべく準備を進めて参りました。  

しかし、コロナウイルスの感染対策及び諸事情が重なって、競技大会として

の開催が危惧されましたので、残念ですが本大会を中止する結論に至りました。 

受付直前の中止決定で誠に申し訳ありません。何卒ご理解の程、よろしくお

願い申し上げます。  

今後とも陸上競技の諸活動への更なるご支援、ご協力をお願い申し上げ、「大

会中止のお知らせ」とさせていただきます。  

  

                         

                                

            


